



Mtro. Miguel Ángel García Hernández Consejero Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2500 Correo electrónico : migarcia@ieem.org.mx

| | SEPTIEMBRE 2016 | | | | | |
|-----|---|---|------------|--|--|--|
| DÍA | EVENTO | LUGAR | HORA | | | |
| 02 | Sesión del Consejo General Vigésima Sesión Extraordinaria de Consejo General. | Sala de Consejo General del IEEM | 10:00 hrs. | | | |
| 05 | Actividad Institucional Participación en Publicación de Convocatoria para Consejeros Electorales Distritales. Proceso Electoral 2016-2017. | Estrados del IEEM | 10:00 hrs. | | | |
| 05 | Reunión de Trabajo Con Integrantes del Consejo General, | Sala de Comisiones del IEEM | 11:00 hrs. | | | |
| 06 | Actividad Institucional Aplicación de Entrevistas a Aspirantes a Vocales de Juntas Distritales. Proceso Electoral 2016-2017. | Centro de Formación y Documentación Electoral | 11:00 hrs. | | | |
| 07 | Actividad Institucional Izamiento de Bandera Nacional con motivo del inicio del Proceso Electoral 2016-2017. | Explanada principal del IEEM | 09:00 hrs. | | | |
| 07 | Actividad Institucional Aplicación de Entrevistas a Aspirantes a Vocales de Juntas Distritales. Proceso Electoral 2016-2017. | Centro de Formación y Documentación Electoral | 11:00 hrs. | | | |
| 07 | Sesión del Consejo General Sesión Solemne para dar inicio al Proceso Electoral Ordinario 2016-2017. | Sala de Consejo General del IEEM | 14:00 hrs. | | | |
| 07 | Sesión del Consejo General Vigésimo Primera Sesión Extraordinaria de Consejo General. | Sala de Consejo General del IEEM | 17:00 hrs. | | | |
| 80 | Actividad Institucional Aplicación de Entrevistas a Aspirantes a Vocales de Juntas Distritales. Proceso Electoral 2016-2017. | Centro de Formación y Documentación Electoral | 11:00 hrs. | | | |
| 09 | Actividad Institucional Aplicación de Entrevistas a Aspirantes a Vocales | Centro de Formación y Documentación Electoral | 10:00 hrs. | | | |

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

| | SEPTI | EMBRE 2016 | |
|-----|--|---|------------|
| DÍA | EVENTO | LUGAR | HORA |
| | de Juntas Distritales. Proceso Electoral 2016-2017. | | |
| 14 | Participación en Curso, Conferencia o Congreso Imparte Conferencia intitulada. 2017: Más que una elección de Gobernador | Unidad de Estudios Superiores de Lerma | 11:00 hrs. |
| 14 | Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales. | Oficina del Consejero Presidente | 14:00 hrs. |
| 15 | Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales. | Oficina del Consejero Presidente | 09:45 hrs. |
| 20 | Sesión de Comisión Primera Sesión Ordinaria de la Comisión Especial de Vinculación con el INE. | Sala de Comisiones del IEEM | 11:00 hrs. |
| 20 | Reunión de Trabajo Con Consejeros integrantes de la Comisión Especial para la Revisión y Actualización de la Normatividad del IEEM. | Instituto Electoral del Estado de México | 17:00 hrs. |
| 21 | Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales. | Oficina del Consejero Presidente | 09:00 hrs. |
| 21 | Reunión de Trabajo con el INE Con el Dr. Ciro Murayama Rendón. Consejero Electoral del INE. | Instalaciones de Junta Local Ejecutiva del INE en el Edo.Méx. | 12:30 hrs. |
| 21 | Reunión de Trabajo Con Integrantes del Consejo General, | Sala de Comisiones del IEEM | 17:00 hrs. |
| 22 | Actividad Institucional Asistencia a Ceremonia de Inauguración del 1er. Foro Nacional de Administración Electoral y Calidad en la Elecciones en México. | Auditorio del IEEM | 10:00 hrs. |
| 22 | Actividad Institucional Asistencia a Conferencia Magistral "Retos del Sistema Nacional de Elecciones" Ponente: Lic. Pamela San Martín Ríos y Valles. Consejera del INE. | Auditorio del IEEM | 10:15 hrs. |
| 22 | Actividad Institucional Moderador de la Mesa 1 "Balance de las elecciones locales", Ponentes:Mtra. Eliva Higuera, Dra. Alejandra Felicitas y Mtro. Augusto Hernández. Instituto Electoral Michoacan, Colima e Hidalgo. | Auditorio del IEEM | 11:30 hrs. |
| 22 | Sesión del Consejo General Sexta Sesión Ordinaria de Consejo General. | Sala de Consejo General del IEEM | 16:00 hrs. |
| 23 | Actividad Institucional Asistencia a Conferencia Magistral "Calidad de la democracia y calidad de las elecciones en México: elementos para la reflexión. Ponente: Dr. Leonardo Valdés Zurita. | Auditorio del IEEM | 12:00 hrs. |

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

| SEPTIEMBRE 2016 | | | | | |
|-----------------|---|---|------------|--|--|
| DÍA | EVENTO | LUGAR | HORA | | |
| 23 | Actividad Institucional Asistencia a Ceremonia de Clausura del Primer Foro Nacional de Administración Electoral y Calidad de las Elecciones en México. | Auditorio del IEEM | 14:00 hrs. | | |
| 28 | Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales. | Oficina del Consejero Presidente | 14:00 hrs. | | |
| 29 | Sesión del Consejo General Vigésimo Segunda Sesión Extraordinaria de Consejo General. | Sala de Consejo General del IEEM | 16:00 hrs. | | |
| 30 | Sesión de Comisión Sesión Ordinaria de la Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras. | Sala de Comisiones del IEEM | 11:00 hrs. | | |
| 30 | Actividad Institucional Participación en el Taller de Inducción al Proceso Electoral 2016-2017, para representantes de los medios de comunicación que cubren la fuente del IEEM. Tema: Redemarcación Electoral. | Centro de Formación y Documentación Electoral | 15:45 hrs. | | |